
Temat badawczy Kierownik 

Edukacyjny charakter opowieści regionalnych na przykładzie Podlasia dr A. Józefowicz

Elementy europejskiego wymiaru edukacji mgr E. Żyłkiewicz-Płońska

Wsparcie edukacyjne przez mentoring mgr A. Butarewicz

Czynniki warunkujące postawy mężczyzn wobec tradycyjnego i nietradycyjnego modelu ról płciowych w rodzinie dr A. Nowakowska

Specyfika rozwoju zawodowego nauczycieli plastyki-twórców/ artystów dr B. Kunat

Współczesna szkoła w perspektywie ontodydaktycznej dr A. Szwarc

Minimalizacja niepowodzeń szkolnych - potrzebą współczesnej edukacji dr M. Zińczuk

Międzykulturowa edukacja nieformalna na przykładzie literatury anglojęzycznej mgr A. Młynarczyk-Sokołowska

Percepcja przemocy w rodzinie wobec ludzi starych w doświadczeniu zawodowym pracowników socjalnych w województwie

podlaskim 
mgr E. Kramkowska

Znaczenie religii w życiu nauczycieli mgr E. Krysztofik-Gogol

Problemy imigrantów w Szwecji na przykładzie obrazów dzieciństwa w najnowszym kinie szwedzkim mgr T. Adamski

Postrzeganie starości i ludzi starych przez dzieci i młodzież z wybranych środowisk wiejskich województwa podlaskiego mgr A. Rudnik

Potrzeby i problemy rodziny ryzyka - na przykładzie świetlic terapeutycznych przy Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku mgr A. Sołbut

Działalność oświatowa Towarzystwa Salezjańskiego w Wilnie w latach 1918-1939 mgr Ł. Kalisz

Dylematy tożsamościowe młodzieży nieprzystosowanej społecznie mgr K. Konaszewski

Rola czynników chroniących w podejmowaniu ryzykownych zachowań przez młodzież gimnazjalną mgr T. Prymak

Strategie adaptacyjne rodzin młodych migrantów polskich w Londynie - zbiór i analiza materiałów teoretycznych mgr K. Winiecka

Wykaz tematów badawczych prowadzonych przez młodych naukowców

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku

realizowanych w 2012 roku



Temat badawczy Kierownik 

Historyczne uwarunkowania edukacji muzealnej dr U. Wróblewska

Środowisko socjokulturowe mikroprzedsiębiorstw mgr A. Korzińska

Kryminologiczne i wiktymologiczne aspekty niepełnosprawności dr M. Bilewicz

Doświadczenia migracji powrotnych rodzin z rejonu północno-wschodniej Polski mgr K. Gromadzka

Jak zostać farciarzem? Rola myślenia kontrfaktycznego w sytuacjach ryzykownych, a postrzeganie się jako farciarza dr M. Kolemba

Trening umiejętności wychowawczych dla rodziców nastolatków jako forma wzmacniania poczucia kompetencji wychowawczej mgr D. Kiercel


